
 

                                                              BASHKIA  TIRANË 

               DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK  

 

 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji” , Tiranë 

Tel/Faks   

E-mail   prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe  dpn2.tirana.al 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri               Monika Naslazi 

E-mail            prokurime.dprrnp@tirana.al 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:   E hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: Mallra 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin       REF-24715-15-10-2024 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje uniforma dhe veshje te tjera speciale”  

7 Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):18110000‐3 Veshje profesionale 

18830000‐6 Këpucë mbrojtëse 

8. Fondi limit : : 4,846,120 (katër milion e tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzet) 

Lekë pa TVSH. 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:  Në zbatim të nenit 75 të ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, mbështetur në  Kerkesat per sqarim O.E të datës 18.10.2024, me qëllim 

modifikimin e dokumentave standarte të tenderit. 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar:  

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit. 

           

                                    NJËSIA E PROKURIMIT 

mailto:prokurime.dprrnp@tirana.al

